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Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2 zlokalizowany jest   w  najmłodszej dzielnicy Krakowa  - w Nowej Hucie, ale
jest tej dzielnicy jedną z najstarszych  placówek oświatowych.

Od czasu powstania szkoły - zmieniały się kierunki kształcenia, które były dopasowane do potrzeb
regionalnego
i lokalnego rynku pracy, przy czym  trzon zawodowy szkoły jest niezmienny od czasu jej powstania; 
elektryczno – elektroniczny,  czyli -  baza gospodarki i nowoczesność. 

W skład Zespołu wchodzą trzy szkoły:                                                                                                   

Technikum Elektryczne nr 8 – kształcące w zawodach technik elektryk, technik elektronik, technik
mechatronik i technik informatyk

Branżowa Szkoła I stopnia nr 7 – kształcenie w zawodzie elektryk i elektronik

oraz  XXII Liceum  Ogólnokształcące im. Gen Bronisława Ducha  z klasą informatyczną.

Niewątpliwym wyróżnikiem jest dobra baza lokalowa, wyposażenie  i estetyka, tak wewnątrz jak i na
zewnątrz szkoły.  Dysponujemy 14 salami ogólnokształcącymi i 16 pracowniami zawodowymi min.
„Urządzeń systemów kontroli dostępu
i zabezpieczeń”, „Montażu układów elektronicznych na obwodach drukowanych”, „Systemów
i urządzeń telewizyjnych i mechatronicznych”, „Domowej instalacji elektrycznej”.  Nasi uczniowie 
wszystkie zajęcia odbywają w rodzimym budynku,  do egzaminów przygotowują się w pracowniach,  w
których finalnie  te  egzaminy zdają .

Staramy się stale utrzymywać dobry poziom przygotowania zawodowego m.in.  poprzez  współpracę
z  uznanymi na rynku zakładami przemysłowymi i usługowymi. Są wśród nich ArcelorMittal, MPK,
Industria, Interia PL, INSAP, ELECTRICON, PG System. Każdemu uczniowi zapewniamy w tych
zakładach praktyki  śródroczne oraz staże wakacyjne. Jesteśmy jedyną elektryczną szkołą zawodową
w Polsce, która posiada – dynamicznie działające -  Szkolne Koło Stowarzyszenia Elektryków Polskich z
którym utrzymywana jest ścisła zawodowa współpraca: prelekcje, wycieczki, konkursy oraz kursy SEP,
do których przygotowywani są  nasi uczniowie, bez względu na kształcony zawód.

W szkole uczy się 500 uczniów, co stanowi liczbę optymalną, pozwalającą na podmiotowe podejście
do każdego naszego ucznia w sferze wychowawczej. Biorąc  udział w wartościowych grantach np.
Centrum Mistrzostwa Informatycznego, projektach krajowych i zagranicznych; Erasmus + ,MCHE w
branży elektryczno-elektronicznej i MCHE  ogólnokształcąca, MKZ, CKZ, CKZ2, wzbogacamy
wyposażenie szkoły w nowoczesny sprzęt dydaktyczny, wykazując tym samym dużą dbałość  o jego
rzetelne wykształcenie. W szkole znajdują się dwie duż sale gimnastyczne ponadto dzięki
  bezpośredniemu  dostępowi do  stadionu zewnętrznego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego,
możemy rozwijać  pasje  młodzieży a uczestnicząc w programach promujących zdrowie, pamiętamy o



kondycji  fizycznej i psychicznej.

Tworzymy zgrany i zgodny zespół, co sprzyja  dobrej ogólnej atmosferze.  Każdego roku  szczególnie
zasłużony nauczyciel otrzymuje tytuł Nauczyciela z Pasją nadawany przez Prezydenta Miasta
Krakowa. Możemy zawsze na siebie liczyć w każdej sytuacji,  szczególnie przy  realizacji
wewnętrznych i zewnętrznych działań: konkursy: „Oblicza Nowej Huty”, „Moja Pasja - Mój Zawód”,
„Małopolski Konkurs Prac Technicznych”, „Małopolskie Łamigłówki Logiczne”, w organizacji
 konferencji: cykl „Dobra Szkoła”, realizacji projektu „Aktywni Młodzi” i „Samorządowa Liga Mistrzów”.
Prężnie rozwija się także wolontariat, w którym wspólnie biorą udział niemal wszyscy nauczyciele i
uczniowie.

Położenie budynku wewnątrz osiedla,  zapewnia spokój i bezpieczeństwo.

W szkole kształcimy solidnego  technika, dobrze przygotowanego do pracy. Naszego Elektryka Dwójkę
nazywamy SZKOŁĄ FACHOWCÓW i to jest wiodąca dewiza.

 

        


